

# PREGÃO ELETRÔNICO



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO  
Secretaria Executiva  
Subsecretaria de Planejamento e Orçamento  
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Baiano  
Campus Santa Inês

Pregão Eletrônico Nº 00001/2017

## RESULTADO POR FORNECEDOR

### 02.566.043/0001-64 - OLIVEIRA COMERCIO DE MATERIAIS MEDICOS E HOSPITALARES L

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
2	CLOREXIDINA DIGLUCONATO	FRASCO 45,00 ML	15	R\$ 27,3400	R\$ 410,1000
<b>Marca:</b> Ferisept <b>Fabricante:</b> União Química <b>Modelo / Versão:</b> 45ml <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Spray anti-séptico de digluconato de clorexidina 10mg/ml. Frasco com 45 ml					
20	ESFIGMOMANÔMETRO	UNIDADE	2	R\$ 67,3400	R\$ 134,6800
<b>Marca:</b> Solidor <b>Fabricante:</b> Solidor <b>Modelo / Versão:</b> c/ fecho velcro <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Esfigmomanômetro (aparelho de pressão) com braçadeira em nylon e fecho em velcro.					
21	ESTETOSCÓPIO	UNIDADE	4	R\$ 68,2200	R\$ 272,8800
<b>Marca:</b> Premium <b>Fabricante:</b> Premium <b>Modelo / Versão:</b> Estetoscópio <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Estetoscópio, em PVC, borracha extra macia e aço inoxidável, 2 pares de olivas extra, tubo acústico na configuração Y.					
22	CONJUNTO PARA PAPANICOLAU	UNIDADE	200	R\$ 2,9500	R\$ 590,0000
<b>Marca:</b> Vagispec <b>Fabricante:</b> Adlin <b>Modelo / Versão:</b> Kit papanicolau <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Kit papanicolau. Componentes: 1 espécúlo vaginal descartável, 1 escova cervical, 1 espátula de Ayre em madeira, 1 luva E.V.A., 1 estojo porta-lâminas, 1 lâmina de vidro. Entregar 100 unidades no tamanho M e 100 unidades no tamanho P					
23	BOLSA TÉRMICA	UNIDADE	10	R\$ 51,9600	R\$ 519,6000
<b>Marca:</b> Mercur <b>Fabricante:</b> Mercur <b>Modelo / Versão:</b> 1,4 litros <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Bolsa térmica para compressa quente, em borracha natural, com ranhuras, bordas reforçadas, com tampa rosca (1,4 litros), com registro na ANVISA					
24	BOLSA TÉRMICA	UNIDADE	10	R\$ 19,1800	R\$ 191,8000
<b>Marca:</b> Mercur <b>Fabricante:</b> Mercur <b>Modelo / Versão:</b> Bolsa térmica <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Bolsa térmica para compressa gelada (com gel)					
25	TERMÔMETRO CLÍNICO	UNIDADE	5	R\$ 16,3800	R\$ 81,9000
<b>Marca:</b> Incoterm <b>Fabricante:</b> Incoterm <b>Modelo / Versão:</b> Digital <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Termômetro clínico digital, resistente a água, com bateria substituível, alarme, memorização do último valor medido					
27	OXÍMETRO PORTÁTIL	UNIDADE	2	R\$ 252,9400	R\$ 505,8800
<b>Marca:</b> MF <b>Fabricante:</b> MF <b>Modelo / Versão:</b> Oxímetro de dedo <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Oxímetro de dedo - baixo consumo de energia, alimentação com duas pilhas AAA, 50 horas contínuas de trabalho, desligamento automático após tirar o dedo.					
				<b>Total do Fornecedor:</b>	<b>R\$ 2.706,8400</b>

### 07.734.851/0001-07 - FAMAHA - COMERCIO DE MATERIAL DE INFORMATICA LTDA. - ME

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
8	CHÁ ALIMENTAÇÃO	CAIXA 10,00 UN	50	R\$ 3,8400	R\$ 192,0000
<b>Marca:</b> BARÃO <b>Fabricante:</b> BARÃO <b>Modelo / Versão:</b> ERVA DOCE <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Chá de erva doce, caixa com 10 sachês individuais.					
9	CHÁ ALIMENTAÇÃO	CAIXA 10,00 UN	50	R\$ 5,1300	R\$ 256,5000
<b>Marca:</b> BARÃO <b>Fabricante:</b> BARÃO <b>Modelo / Versão:</b> BOLDO <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Chá de boldo, caixa com 10 sachês individuais.					
10	CHÁ ALIMENTAÇÃO	CAIXA 10,00 UN	50	R\$ 2,9500	R\$ 147,5000
<b>Marca:</b> BARÃO <b>Fabricante:</b> BA <b>Modelo / Versão:</b> CAMOMILA <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Chá de camomila, caixa com 10 sachês individuais.					
11	CHÁ ALIMENTAÇÃO	CAIXA 10,00 UN	50	R\$ 2,7500	R\$ 137,5000
<b>Marca:</b> BARÃO <b>Fabricante:</b> BARÃO <b>Modelo / Versão:</b> CIDREIRA <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Chá de cidreira, caixa com 10 sachês individuais.					
				<b>Total do Fornecedor:</b>	<b>R\$ 733,5000</b>

**22.077.847/0001-07 - JOSE DANTAS DINIZ FILHO**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
1	CLORETO DE SÓDIO	FRASCO 100,00 ML	100	R\$ 2,2700	R\$ 227,0000
<b>Marca:</b> DV <b>Fabricante:</b> DV <b>Modelo / Versão:</b> DV <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Solução fisiológica de cloreto de sódio a 0,9%, frascos de 100 ml, sistema aberto, com tampa					
3	ÁLCOOL ETÍLICO	FRASCO 1.000,00 ML	20	R\$ 7,6200	R\$ 152,4000
<b>Marca:</b> CICLOFARMA <b>Fabricante:</b> CICLOFARMA <b>Modelo / Versão:</b> CICLOFARMA <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Álcool etílico hidratado a 70%. Embalagem de 1 litro					
13	HIPOCLORITO DE SÓDIO	LITRO	30	R\$ 5,2400	R\$ 157,2000
<b>Marca:</b> CICLOFARMA <b>Fabricante:</b> CICLOFARMA <b>Modelo / Versão:</b> CICLOFARMA <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Hipoclorito de Sódio, Solução a 1%, Frasco de 1000ml					
15	DETERGENTE ENZIMÁTICO	FRASCO 1.000,00 ML	1	R\$ 31,0200	R\$ 31,0200
<b>Marca:</b> CICLOFARMA <b>Fabricante:</b> CICLOFARMA <b>Modelo / Versão:</b> CICLOFARMA <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Detergente Enzimático - Indicado para limpeza de instrumentos médico hospitalares, odontológicos e laboratórios, embalagem de 1 litro					
16	ÍODO	FRASCO 1,00 L	2	R\$ 41,4000	R\$ 82,8000
<b>Marca:</b> RIOQUIMICA <b>Fabricante:</b> RIOQUIMICA <b>Modelo / Versão:</b> RIOQUIMICA <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Tintura de iodo a 2%, Embalagem de 1 litro					
17	REAGENTE PARA DIAGNÓSTICO CLÍNICO	CAIXA 50,00 UN	8	R\$ 77,9900	R\$ 623,9200
<b>Marca:</b> ACCU <b>Fabricante:</b> ACCU <b>Modelo / Versão:</b> ACCU <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Fita para glicosímetro para aparelho Accu Check active, embalagem com 50 fitas					
19	MÁSCARA SEGURANÇA	CAIXA 50,00 UN	10	R\$ 8,3900	R\$ 83,9000
<b>Marca:</b> INOVA <b>Fabricante:</b> INOVA <b>Modelo / Versão:</b> INOVA <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Máscara descartável, com elástico. Caixa com 50 unidades					
26	CAMPO OPERATÓRIO	PACOTE 5,00 UN	50	R\$ 8,2100	R\$ 410,5000
<b>Marca:</b> CLEAN <b>Fabricante:</b> CLEAN <b>Modelo / Versão:</b> CLEAN <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Compressa Cirúrgica estéril 25 x 28cm, campo operatório descartável. Pacote com com 5 unidades					
<b>Total do Fornecedor:</b>					<b>R\$ 1.768,7400</b>
<b>Valor Global da Ata:</b>					<b>R\$ 5.209,0800</b>



Imprimir o  
**Relatório**

**Voltar**